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RESULTS BY GARMIN.

Stage 6

Clasificacién por Categorias

Pos Dorsal Nombre completo Tipo de Equipo CP1 CP2 Meta

Stage 6 - Elite Men - Wilier Pirelli Factory

1 1-2 Wout Alleman Elite Men, General 00:53:40 01:28:44 01:59:40
2 1-1 Fabian Rabensteiner Elite Men, General 00:53:42 01:28:44 01:59:40

Stage 6 - Elite Men - Buff Megamo Team 2

3 3-2 Enrique Morcillo Vergara Elite Men, General 00:53:53 01:28:45 01:59:40

4 3-1 Hugo Drechou Elite Men, General 00:53:52 01:28:43 01:59:40
Stage 6 - Elite Men - TADDEI FACTORY TEAM 1

5 15-2  Francesco Failli Elite Men, General 00:55:34  01:29:33  02:01:51

6 15-1 Riccardo Chiarini Elite Men, General 00:55:42  01:29:33  02:01:51
Stage 6 - Elite Men - CANNONDALE VAS ARABAY

7 8-2 Miguel Mufioz Moreno Elite Men, General 00:55:30  01:29:31 02:01:52

8 8-1 Roberto Bou Martin Elite Men, General 00:55:32 01:29:32 02:01:53
Stage 6 - Elite Men - JBG2 TEAM

9 94-1 Pawel Bernas Elite Men, General 00:55:53  01:30:13  02:03:20

10 94-2  Michal Paluta Elite Men, General 00:55:52  01:30:14  02:03:20
Stage 6 - Elite Men - DMT - BLACKJACK

11 71 Tiago Ferreira Elite Men, General 00:55:43  01:30:14  02:03:50

12 7-2 Andreas Miltiadis Elite Men, General 00:55:44  01:30:15  02:03:50
Stage 6 - Elite Men - TEAM G-SKIN - XLC

13 11-1  Pierre Billaud Elite Men, General 00:56:28  01:32:01  02:04:24

14 11-2 Sebastien Carabin Elite Men, General 00:56:29 01:32:01 02:04:25
Stage 6 - Elite Men - Scott Cala Bandida

15 5-2 Sergio Mantecon Gutierrez Elite Men, General 00:56:33  01:31:58  02:04:25

16 5-1 Francesc Guerra Carretero Elite Men, General 00:56:34  01:31:59  02:04:26
Stage 6 - Elite Men - Extremadura Ecopilas

17 91-2 Marcos Garcia Fernandez Elite Men, General 00:56:35 01:32:00 02:04:35

18 91-1 Manuel Cordero Morgado Elite Men, General 00:56:31 01:32:00 02:04:36
Stage 6 - Elite Men - SCOTT / Bernina Sport

19 6-2 Fadri Barandun Elite Men, General 00:57:21 01:32:57  02:05:18

20 6-1 Andrin Beeli Elite Men, General 00:57:20 01:32:57 02:05:18
Stage 6 - Elite Men - Kanina Bikes-Ciclismo Riojano

21 49-2  Francisco Javier Poza Ruiz Elite Men, General 00:57:21 01:33:05  02:06:46

22 49-1 Raul Castrillo Sedano Elite Men, General 00:57:23  01:33:09  02:06:46
Stage 6 - Elite Men - Klimatiza Eshmun Cabberty

23 24-1  Alvaro Lobato Matias Elite Men, General 00:57:56  01:33:05  02:06:46

24 24-2  Alejo Fuentes Ojeda Elite Men, General 00:57:56  01:33:08  02:06:47
Stage 6 - Elite Men - KTM ALCHEMIST POWERED BY BRENTA BRAKES

25 10-1 Lorenzo Samparisi Elite Men, General 00:58:31 01:34:35 02:07:20

26 10-2 Dario Cherchi Elite Men, General 00:58:33 01:34:34 02:07:20
Stage 6 - Elite Men - DMT - BLACKJACK 2

27 13-1 Tomas Visnovsky Elite Men, General 00:57:04 01:33:31 02:07:27

28 13-2  Filipe Francisco Elite Men, General 00:57:35  01:33:31 02:07:27

Stage 6 - Elite Men - GARRI BIKES



A(\AA‘UO\"& S !UCIm A N L ‘ E @

o | | JAEN-CORDOBA 009" Andaliia. Ting et | o
BIKE RACE | earMIN. | | 37 eb- 4Mar2023 e Il

RESULTS BY GARMIN.

Stage 6

Clasificacién por Categorias

Pos Dorsal Nombre completo Tipo de Equipo CP1 CP2 Meta

29 17-1 Julen Latorre Gulias Elite Men, General 00:58:08  01:34:33  02:08:12

30 17-2  Unai Mateos Garrido Elite Men, General 00:58:10  01:34:33  02:08:12
Stage 6 - Elite Men - Scott Cala Bandida 2

31 18-1 Miquel Faus Juan Elite Men, General 00:58:39  01:35:11 02:09:50

32 18-2  Jose Maria Sanchez Ruiz Elite Men, General 00:58:38  01:35:09  02:09:50
Stage 6 - Elite Men - MTBS.cz

33 9-2 Lukas Kaufmann Elite Men, General 00:59:47  01:36:02  02:10:23

34 9-1 Milan Damek Elite Men, General 00:59:38  01:36:01 02:10:23
Stage 6 - Elite Men - FLYZ-ORQUIN RACING TEAM 1

36 26-1  Juan Ignacio Perez Martin Elite Men, General 00:59:47  01:36:10  02:10:54

37 26-2  Pau Marza Bedos Elite Men, General 00:59:29  01:36:09  02:10:54
Stage 6 - Elite Men - Team BULLS Swiss

35 30-1 Micha Klotzli Elite Men, General 00:59:44  01:36:00  02:10:52

38 30-2  Fabian Heinzer Elite Men, General 00:59:50  01:36:01 02:10:55
Stage 6 - Elite Men - Powered By Sponser

39 12-1 Sebastien Burnet Elite Men, General 00:59:54  01:36:02  02:10:55

40 12-2  Loic Blanc Elite Men, General 00:59:55  01:36:08  02:10:56
Stage 6 - Elite Men - Matériel Vélo

41 31-2 Alexandre Langlais Elite Men, General 00:59:53 01:36:11 02:10:57

43 31-1 Arnaud Blanchard Elite Men, General 00:59:56  01:36:04  02:10:58
Stage 6 - Elite Men - SCOTT FRENCH

42 19-2 Simon Laurent Elite Men, General 00:59:56 01:36:09 02:10:57

44 19-1 Emilien Mourier Elite Men, General 00:59:52  01:36:10  02:11:00
Stage 6 - Elite Men - Northwave - VicSports

45 21-2  Ever Alejandro Gomez Diaz Elite Men, General 00:58:37  01:35:11 02:11:09

46 21-1 Xavier Ariza Garcia Elite Men, General 00:58:40 01:35:10  02:11:12
Stage 6 - Elite Men - Peak cc - Goeman Scott

47 27-2 Erno Mccrae Elite Men, General 00:59:26 01:35:58 02:11:15

48 271 Jochen De Vocht Elite Men, General 00:59:28  01:35:59  02:11:16
Stage 6 - Elite Men - Team Amaton Denmark

49 32-2  Niklas Petersen Elite Men, General 01:01:13  01:38:23  02:12:43

50 32-1 Mathias Pedersen Elite Men, General 01:01:13  01:38:34  02:12:43
Stage 6 - Elite Men - Skoda We Love Cycling

51 82-1 Pau Deumal Pinto Elite Men, General 01:01:41 01:38:57  02:13:43

52 82-2  Tomas Misser Vilaseca Elite Men, General 01:01:31 01:38:56  02:13:44
Stage 6 - Elite Men - EKUON-SPORT-TEAM

53 67-1 Alejandro Ruiz Leon Elite Men, General 01:01:34  01:39:41 02:14:35

54 67-2  Ismael Aguilera Morales Elite Men, General 01:01:40  01:39:41 02:14:35
Stage 6 - Elite Men - Rose Racing Team/Sporttreff 2.0

55 16-1 Paul Hauser Elite Men, General 01:01:22  01:38:59  02:16:28

56 16-2  Niclas Ranker Elite Men, General 01:01:26  01:39:02  02:16:28
Stage 6 - Elite Men - MEGAMO-OTXE

57 74-1 Patxi Plazaola Esnaola Elite Men, General 01:02:30  01:40:55  02:16:32

58 74-2  Asier Otegi Etxezarreta Elite Men, General 01:02:33  01:40:55  02:16:32



/ 5ucCl
Andalila  [waEd

BIKE RACE“| GARMIN.

RESULTS BY GARMIN.

Stage 6

Pos Dorsal Nombre completo

Stage 6 - Elite Men - Bikecorner

61 29-2  Alexandre Barberoux
62 2941 Adrien Roquebrun
Stage 6 - Elite Men - Rockrider Team
69 36-2  Milton Ramos Gamez
70 36-1 Joseph De Poortere Emelien

27Feb-4Mar2023

Tipo de Equipo

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General
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CP1

01:03:39
01:03:48

01:02:54
01:02:50

Stage 6 - Elite Men - CORBAS LYON METROPOLE/ GARDANNE VTT VELOPROSHOP

72 39-1
73 39-2

Stage 6 - Elite Men - Giant France XC Pro Team

74 14-1 Remi Groslambert
77 14-2 Robin Challamel

Stage 6 - Elite Men - Argentinidad

Julien Desjardins
Anthony Collet Beillon

78 93-2  Isidro Macazaga

79 93-1 Juan Pablo Lescano
Stage 6 - Elite Men - Harman Team

86 33-2  Francisco Javier Castilla Porras

87 33-1 Fernando Gonzalez Godino
Stage 6 - Elite Men - Tworide Team

90 86-2  Carlos Sazatornil Riba

91 86-1 Joan Torres Ferraz
Stage 6 - Elite Men - BH-BiciLAB

94 43-1 Jorge Ocafia Esteban

95 43-2  Antonio Ortiz Barranco
Stage 6 - Elite Men - OC gif vitt

96 34-2  Raphaél Perret

97 34-1 Nicolas Dimey

Stage 6 - Elite Men - Lakes Road Club

99 35-1 Tom Stephenson
100 35-2  Sam Stephenson
Stage 6 - Elite Men - Montauban Cyclisme 82
101 41-2  Nicolas Hovasse
102 41-1 Thibaut Wantellet
Stage 6 - Elite Men - Harman Bikes
123 52-2  Diego Mancilla Carrasco
124 52-1 Francisco Gonzalez Godino
Stage 6 - Elite Men - Coferpu FsBike Team
126 90-1 Sergio Sebastian Matera Bull
127 90-2  Carlos Ortiz Cruz

Stage 6 - Elite Men - TIKISMIKIS-DBICI19

130 83-2  Manuel Garcia Olmo
131 83-1 Rafael Lopez Andujar

Stage 6 - Elite Men - Team la Harde
144 37-2  Baptiste Roussel

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General

01:03:46
01:03:38

01:03:22
01:03:25

01:05:25
01:05:31

01:06:00
01:05:55

01:07:55
01:07:54

01:08:06
01:08:03

01:06:47
01:06:45

01:05:02
01:05:14

01:08:20
01:08:20

01:08:49
01:08:48

01:10:11
01:10:08

01:09:59
01:09:57

01:08:56

CP2 Meta

01:41:29  02:16:56
01:41:31 02:16:57
01:41:54  02:18:22
01:41:55 02:18:22
01:42:40  02:19:33
01:42:38  02:19:33
01:44:40 02:19:40
01:44:41 02:20:04
01:46:36 02:21:45
01:46:36 02:21:45
01:46:12  02:22:41
01:46:13 02:22:42
01:47:53 02:24:07
01:47:52 02:24:07
01:47:51 02:24:35
01:47:51 02:24:35
01:47:54 02:24:47
01:47:52 02:24:48
01:47:09  02:26:09
01:47:11 02:26:09
01:48:18 02:26:35
01:48:03  02:26:35
01:50:23  02:30:05
01:50:23  02:30:06
01:51:14  02:30:06
01:51:13  02:30:07
01:51:12 02:30:16
01:51:12  02:30:16
01:51:03  02:31:46
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145 37-1  Remi Crinon Elite Men, General 01:08:22  01:51:03  02:31:46
Stage 6 - Elite Men - DOMINATORS

146 66-1 Pietro Daniello Elite Men, General 01:09:55 01:52:43 02:31:50

147 66-2  Jacobo Ferrandez San Jose Elite Men, General 01:09:54  01:52:42  02:31:51
Stage 6 - Elite Men - Club Ciclista Lodosa-Txirrinta Bikes

148 62-2 losu Pinillos Barbarin Elite Men, General 01:09:35 01:51:11 02:32:02

149 62-1  David Perez Baigorri Elite Men, General 01:09:36  01:51:11  02:32:02
Stage 6 - Elite Men - VIOS Ibiza

152 88-1 Oscar Elias Torres Torres Elite Men, General 01:13:00 01:54:36  02:32:40

153 88-2  Vicente Portas Garcia Elite Men, General 01:12:55  01:54:37  02:32:40
Stage 6 - Elite Men - ML TUNING Cyklotrener.com 3

158 76-2  Filip Munzar Elite Men, General 01:09:50 01:52:14  02:33:38

159 76-1 Lukas Prochazka Elite Men, General 01:07:35  01:50:25  02:33:38
Stage 6 - Elite Men - BiciLAB

162 96-1 Carlos Martin Jimenez Elite Men, General 01:11:04  01:54:15  02:34:41

163 96-2  Antonio Jose Prado Perez Elite Men, General 01:11:03  01:54:16  02:34:42
Stage 6 - Elite Men - CENTAURO GO BIKE, C.D.

164 50-1 Carlos Javier Arenas Chacon Elite Men, General 01:12:53  01:55:02  02:35:21

165 50-2  Jose Manuel Nufiez Perez Elite Men, General 01:13:03  01:55:02  02:35:21
Stage 6 - Elite Men - CENTAURO GO BIKE, C.D. - HARMAN

170 51-1 Jesus Arturo Bracho Benitez Elite Men, General 01:12:45 01:55:04 02:35:30

171 51-2  Alfonso Soto Caravaca Elite Men, General 01:12:46  01:55:03  02:35:30
Stage 6 - Elite Men - Conil Racing Team / Conil Bikes Team

175 64-2  Adrian Garcia Benitez Elite Men, General 01:13:58  01:56:23  02:35:33

176 64-1 Francisco Jose Gil Rodriguez Elite Men, General 01:13:57  01:56:26  02:35:33
Stage 6 - Elite Men - CONIL RACING TEAM

177 63-2  Francisco Jose Gomez Sanchez Elite Men, General 01:13:48  01:56:29  02:35:34

178 63-1 Ismael Sanchez Sanchez Elite Men, General 01:13:50  01:56:32  02:35:34
Stage 6 - Elite Men - Biciterapia

195 57-2  Manuel Roca Santiago Elite Men, General 01:14:00 01:57:45  02:38:14

196 57-1 Manuel Sanchez Flores Elite Men, General 01:14:00 01:57:47  02:38:15
Stage 6 - Elite Men - ECI BIKEINYOURLIFE

225 45-2 Javier Martin Diaz Elite Men, General 01:13:22 02:00:16 02:44:15

226 45-1 Cesar Mato Alonso Elite Men, General 01:13:42  02:00:17  02:44:15
Stage 6 - Elite Men - Los globeros de la loma

235 711 Alberto Jimenez Obra Elite Men, General 01:15:09  02:00:22  02:45:20

236 71-2  Javier Sola Gamez Elite Men, General 01:15:.07  02:00:19  02:45:20
Stage 6 - Elite Men - AeroSport-Globers

237 48-2  Alvaro Trillo Lopez Elite Men, General 01:17:09  02:02:42  02:45:24

238 48-1 Camilo Jesus Espinosa Ozaez Elite Men, General 01:17:24  02:02:40 02:45:24
Stage 6 - Elite Men - Nany’s Cycling Team

245 771 Juan Antonio Castillo Ramirez Elite Men, General 01:13:34  02:00:26  02:46:40

246 77-2  Jose Peinazo Espino Elite Men, General 01:13:37  02:00:26  02:46:41

Stage 6 - Elite Men - Union Sportme C.D.
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Daniel Rodriguez Jimenez
Antonio Javier Rodriguez Jimenez

Stage 6 - Elite Men - Calzonazos M40

lvan Martin Martinez
Jose Mari Ribas

Stage 6 - Elite Men - CD Sierra de Segura

Daniel Guirado Serrano
Antonio Daniel Guirado Fuentes

Stage 6 - Elite Men - CANOS

Xavi Cano Monsonet
Javier Cano Ubeda

Stage 6 - Elite Men - RIVAZUELO CYCLING TEAM

Rodrigo Sanchez Martinez
Antonio Perez Torroglosa

Aitor Lloret Navarro
Plamen Mitkov Dimitrov

Stage 6 - Elite Men - LOS SIN NOMBRE

Oscar Pujol Mufioz
Vidal Celis Zabala

Stage 6 - Elite Men - Dental Luque Co Factory

Jesus Sanchez Delgado
Juan Jose Barrientos Lopez

Stage 6 - Elite Men - Armenteira e Punto

Manuel Nufez Vidal
Porfirio Fernandez Vidal

Stage 6 - Elite Men - Atelier Studio

Antonio Garcia Mufioz
Jesus Garcia Mufioz

Stage 6 - Elite Men - MentesaBike

Juan Antonio Bolivar Conde
Pedro Montafiez Torres

Stage 6 - Elite Men - TORREBIKERS BIKE TEAM 1

Daniel Camara Moreno
Juan Palomino Lopez

Alvaro Alonso Velasco
Antonio Emilio Cabrera Sanchez

Stage 6 - Elite Men - LANDBIKE TEAM

lvan Jimenez Ropero

255 87-1
256 87-2
257 58-1
258 58-2
277 61-2
278 61-1
279 59-1
280 59-2
283 81-2
284 81-1
Stage 6 - Elite Men - lurbel
285 72-2
286 72-1
287 95-2
288 95-1
298 65-1
299 65-2
372 55-1
373 55-2
380 56-1
381 56-2
386 75-1
387 75-2
399 84-2
400 84-1
Stage 6 - Elite Men - Nonina
401 78-1
402 78-2
437 70-1
438 70-2

Manuel Jesus Vera Triguero
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Tipo de Equipo

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General

Elite Men, General
Elite Men, General
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Clasificacién por Categorias

CP1

01:17:54
01:17:55

01
01

:17:53
17:54

01
01

:15:54
:15:55

01
01

119:11
:19:31

01:20:24
01:20:26

01
01

:17:59
:17:59

01
01

:17:26
:17:25

01:20:51
01:21:16

01:34:22
01:34:27

01:29:51
01:29:51

01:31:16
01:31:21

01:34:00
01:34:00

01:28:45
01:28:47

01:55:53
01:55:57

CP2

02:03:44
02:03:45

02:03:12
02:03:13

02:04:07
02:03:51

02:07:13
02:07:14

02:07:25
02:07:26

02:06:26
02:06:26

02:11:05
02:11:06

02:10:25
02:10:26

02:24:58
02:25:09

02:18:27
02:18:28

02:28:13
02:28:09

02:28:25
02:28:26

02:30:54
02:30:55

03:00:56
03:00:57

Meta

02:48:08
02:48:08

02:48:08
02:48:09

02:51:14
02:51:14

02:51:39
02:51:40

02:52:20
02:52:20

02:52:49
02:52:49

02:53:49
02:53:50

02:55:29
02:55:29

03:13:41
03:13:42

03:15:55
03:15:55

03:17:36
03:17:37

03:25:03
03:25:03

03:25:55
03:25:55

04:03:56
04:03:57



